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Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

ASP .
AGRIGENT: AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N, ["1’ DEL 4 8 , O‘L ?.OZ’{

OGGETTO: procedura negoziata ex art. 63, comina 2, lett. b), punti 2 ¢ 3, D.lgs. n. 50/2016 e ss.numn.ii. a mezzo T.D.
Me.PA. per |"affidamento della gestione e manutenzione ordinaria dei sistemi informativi “PUA — Cure
Domiciliari” in uso all’ASP di Agrigento. Autorizzazione a confrarre, approvazione atti e adempimenti
conseguenti all’ordine,

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Servizio Provweditorato

PROPOSTA N. 11 DEL 07.01.2021

IL RUP - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 1L RESPONSABILE bELLA STRUTTURA
Deott, Vincenzo ling Dott. Oreste % \ I
J .

- 7 \

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( )come da prospetto allegato { ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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I RESPONSABILESP: 2 DCEDIMENTO IL DIRETTORE UQC SEF ¢ P.
VRN e SERVIZIO GGONOMGO

17 * FINANZIARIC H PATRIMONIALE
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!
Da notificare a: U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO - U.0.C. SERVIZIQECONOMIEO
FINANZIARIO E PATRIMONIALE — U.0. SERVIZI INFORMATICI

RICEVUTA DPALL'UFFICIO ATTI DELIBERATIVE IN DATA '1 b - 0’{ - Z,O 2’{

L’anno dumnilaventiﬂ‘i»lagiomu DIEIOTTD del mese di @EA/NA I 0 nella
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadwuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 ¢
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con
1'assistenza del Segretario verbalizzante oW ssA S ERESA /B UE

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Dirigente Responsabile dell’UOC Servizio Provveditorato, dott. Oreste Falco;

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con proposta di deliberazione C.8. n. 322 det 01.10.2020 la competente U.O.C. Servizio
Provveditorato ha dato atto della definizione dell’istruttoria inerente il procedimento di adesione al
Contratto Quadro SPC Cloud — Lotto 1 “Servizi di cloud computing, di sicurezza, di realizzazione di
portali e servizi online ¢ di cooperazione applicativa per le pubbliche amministrazioni” mediante
I’approvazione del progetto dei fabbisogni (rev. 2) predisposto dall’ ASP di Agrigento con il supporto
dell’aggiudicatario RTI Telecom Italia S.p.A., mandataria, HP Enterprise Services Italia S.r.1., Poste
Italiane 8.p.A. con socio unico, Postecom S.p.A., Postel $.p.A.;

Che, nel particolare, il predetto pracedimento consentiva, tra [altro, I'affidamento dei servizi
di gestione e manutenzione evolutiva dei sistemi “PUA Cure Domiciliari” forniti dalla societd
Progetti di Impresa S.r.l. di Modena;

Rilevato che la Direzione Strategica aziendale, con nota prot. n. 182328 del 25.11.2020 (All. 1), nelle
more di un ulteriore “approfondimento e valutazione”, ha restituito all’Ufficio istruttore la prefata
proposta n. 322 del 01.010.2020;

Atteso che i servizi di gestione e manutenzione evolutiva dei sistemi “PUA Cure Domiciliari” sono
stati assicurati dalla societd Progetti di Impresa S.r.l. di Modena in qualitd di subfornitore dell’RTI
Dedalus Ttalia S.p.A./Sicilia Sistemi e Tecnologie affidataria dei servizi ICT dell’ ASP di Agrigento
giusta deliberazione D.G. F.F. n. 262 de] 23.12.2019;

Che il predetto rapporto contrattuale & giunto a naturale scadenza il 30 aprile 2020;

Dato atto che con Ia‘r_ic:hiamata disposizione prot. n. 182328 del 25.11.2020 la Direzione Strategica,
nel determinare la sospensione del procedimento di adesione al contratto quadro Consip SPC Cloud
lotto 1, ha aliresi disposto I’attivazione della “procedura atta al mantenimento dei servizi in atto
espletati ... dalla Ditta Progetti d'Impresa S.r.1. per quanto riguarda il ... PUA™;

Rilevaio che con pec del 19.12.2020 “rif. Offerta 0020WF010 del 15.12.2020” la ditta Progetti di
Impresa S.r.l. di Modena ha rendicontato le “attiviter svolte a partive dal 01.05.2020 e fino al
31.12.2020 data fino alla quale saranno assicurati i servizi” con un costo a corpo per la fornitura
pari ad € 52.012,50, oltre IVA, al netto dello sconto applicato;

Vista Ja nota prot. n. 192973 dell’11,12.2020 (All, 2) del Dirigente Responsabile pro tempore
dell’U.0.C. Servizio Provveditorato;

Dato atto della necessita di regolarizzare il rapporto negoziale in ordine ai servizi resi dalla societd
Progetti di Impresa S.r.l. di Modena che ha garantito nel periodo 01.05.2020/31.12.2020 la
funzionalitd degli applicativi/sistemi informativi “PUA” in uso al’ ASP di Agrigento;

Atteso che in conformitd a quanto previsto dall’art. 1, cornmi da 548 a 550, della Legge n. 208/2015
(Legge di stabilith 2016), il bene richiesto non rientra tra le categorie merceologiche previste dal
DPCM del 11 luglio 2018 (G.U. n. 189 del 16.08.201 8) emanato ai sensi del Decreto Legpe 66/2014,
convertito con Legge 89/2014, in relazione al’individuazione delle categorie di beni e servizi, nonché
delle soglie al superamento delle quali, gli enti del servizio sanitario nazionale sono tenuti, in via

2



esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della centrale regionale di committenza (soggctto
aggregatore di riferimento), ovvero della Consip;

Che, in conformitd a quanto previsto dall’art. art. 1, comma 449, della legge 296/2006 cost
come modificato dall'art. 7, comma 1, della legge n. 94 del 2012, dall'art, 1, comma 150, della legge
n. 228 del 2012, dall'art. 22, comma 8, legge 1. 114 del 2014, dall'art. 1, comma 495, legge n. 208 del
2015 nonché ai sensi dell’art. 15, comma 13, lett. d), d.1. 95/2012, convertito in legge n. 13572012, &
stato consultato il portale www.acquistinretepa.it per gli acquisti tramite Consip e non risultano al
momento convenzioni attive per la fornitura di che trattasi e che il servizio richiesto risulta, invece,
disponibile nell’elenco CPV tra le categorie merceologiche del “bando servizi” sul mercato
elettronico del suddetto portale;

Visti:

v' Part. 35, comma 1, lett, ¢, del D.Igs. 50/2016 che disciplina I*acquisizione delle forniture
di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria e ’art. 36, comma 6, per gli
acquisti tramite mercato eleltronico della pubblica amministrazione (piattaforma
Consip/Me.PAL); ’

v' Dart. 63, comma 2, lett. b, punti 2 e 3, del D.lgs. 50/2016 che disciplina "aggiudicazione
degii appalti pubblici mediante procedura negoziata nei casi ivi indicati (assenza di
concorrenza per motivi tecnici, tutela di diritti esclusivi);

v" Dart, 95, comma 4, lett. b} del D.igs. n. 50/2016 che consente fout court Puiilizzo del
criterio del minor prezzo in quanto trattasi di fornitura “con caratieristiche standardizzate
¢ le cui condizioni sono definite dal mercato™ — Linee Guida ANAC n. 2 adottata con
delibera della medesima Autorita n. 1005 del 21.09.2016 ed aggiornata con delibera del
Consiglio n. 424 del 2 maggio 2018 e nella considerazione che le caratteristiche del
servizio risultano precisamente definite nel documento denominato “iif. 2020 55 del
10.12.2020 e che, quindi, rimane al concorrente esclusivamente |’onere della
formulazione del prezzo;

v" Le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n, 50, “Procedure per
'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori
economici”, adottata con delibera della medesima Autorita n. 1097 del 26.10.2016,
aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206
del 1 marzo 2018, aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al
decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno n. 55, limitatamente ai
punti 1.5,2.2,2.3¢5.2.6.;

v" Le Linee Guida ANAC n. 8, di attuazione del D.lgs. 50/2016 “Ricorso a procedure
negoziate ... nel caso di forniture e servizi ritenuti infungibili” adottata con delibera della
medesima Autorita n. 950 del 13.09.2017;

Ritenuto, conseguentemente, di autorizzare, ai sensi della normativa sopra citata, 1’esperimento di
una procedura negoziata ex art. 63, comma 2, lett, b), punti 2 € 3, mediante trattativa diretta Me.PA
di acquistinretepa con il fornitore indicato dall’ Amministrazione;

Dato atto che il valore stimato dell’appalto risulta essere inferiore alla soglia di cui all’art. 35 del
richiamato D.lgs. n. 50/2016 e, presuntivamente, pari ad € 52.012,50, oltre IVA;

Dato atto che ai sensi dell’art. 31 del D.Jgs. 50/2016 ed in relazione all’intervento oggetto del presente
provvedimento, i} RUP — Responsabile Unico del Procedimento nominato dal Dirigente Responsabile
della proponente UOC Servizio Provveditorato & il dott. Vincenzo Ripellino, Funzionario TPO del
medesimo Servizio — punto istruttore sulla piattaforma Consip/Me.PA;

Che il servizio affidato in esecuzione dell’odierno provvedimento € sottoposto all’attivita di
verifica e controllo del DEC individuato nel Dirigente Analista, dott. Riccardo Insalaco, che opera in
diretta collaborazione con il dott. Vincenzo Lucio Mancuso nella qualita di Referente aziendale PUA
e Direttore Operativo del progetto ai sensi dell’art. 101, commi 2 € 4, del D.Igs. n. 50/2016 ¢ s.m.i. ¢



delle linee guida attuative del nuovo codice degli appalti (linea guida n. 3 e s.m.i, ¢ Decreto del
Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 7 marzo 2018, n. 49);

Che, inoltre, a1 sensi dell’art. 113 del richiamato d.lgs. n. 50/2016, con separato
provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi al personale costituente il “gruppo di
lavoro” indicato dallafferente relazione di servizio prot. n. 2675 del 07.01.2021;

Rilevato che le risorse economiche complessivamenie necessarie per I’esecuzione del servizio per il
periodo 01.05.2020 — 31.12.2020 risultano pari ad € 63.871,35 ¢, segnatamente:
- € 52.012,50, IVA esclusa, quindi, € 63.455,25, TVA compresa, per il costo del servizio;
- €416,10 per lo 0,80% del fondo per competenze interne di funzioni tecniche ex art. 113 d.lgs.
n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Che il predctto onere economico dovra gravare per € 63.455,25 sul conto n. C 502020106
“servizi di assistenza informatica” C.E. — centro di costo n. 0700030101 del Bilancio d’Esercizio
2020 come da nota prot. n. 323 del (62.01.2020;

Che, inoltre, per € 416,10 si procederd con imputazione al conto n. C 516040605 “dec.
Incentivi funzioni tecriche art. 113 D.lgs. n. 50/2016" € conto n. P202050601 “Aliri fondi incentivi
Junzioni tecniche art. 113 D.lgs. n. 50/2016" di cui alla deliberazione D.G. f.f. n. 154 del 13.12.2019
che ha aggiornato il “Piano dei Conti” di contabilita generale dell’ ASP di Agrigento;

Che il servizio oggetto del presente provvedimento, giusta deliberazione n. 733 del
13.05.2020, ¢ previsto dal “programma biennale degli acquisti di beni e servizi” di cui all’art, 21 del
D.lgs. n. 50/2016 e ss.mum.ii. ed inserito nel relativo elenco per 'anno 2020;

Dato atto che sotto il profilo del rischio interferenziale nell’esecuzione del servizio oggetto del
presente provvedimerto non si appalesa esistente la citata categoria di rischio e che a norma dell’art.
26, comma 3-bis, del richiamato .1gs. n. 81/2008, non si rende necessaria la redazione del DUVRI
e, quindi, risulta non necessaria la quantificazione degli oneri pertinenti la sicurezza da rischio
interferenziale da corrispondere all’operatore economico;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

- dare atto delle indicazioni di cui alla disposizione prot. n. 182328 del 25.11.2020 della
Direzione Strategica dell’ ASP di Agrigento;

- approvare la rendicontazione operata dalla ditta Progetti di Impresa S.r.l. di Modena con pec
del 19.12.2020 “rif. Offerta 0020WF010 del 15.12.2020” per le attivitd svolte a partire dal
01.05.2020 e fino al 31.12.2020 (data fino alla quale sono stati assicurati i servizi) con un
costo a corpo per la fornitura pari ad € 52.012,50, oltre IVA™;

- autorizzare, conseguentemente, ’esperimento della procedura negoziata ex art. 63, comma 2,
lett. b), punti 2 ¢ 3, a mezzo irattativa diretta Me.PA, con il fornitore ditta Progetii di Impresa
S.r.L. di Modena finalizzata alla stipula del contratto per i servizi di cui alla richiamata pec del
19.12.2020 “rif. Offerta 0020WF010 del 15.12.2020” per il periodo 1 maggio 2020/31
dicembre 2020 ¢ con prezzo a base d’asta fissata in € 52.012,50, olire [VA;

- dare atto che — giusta le motivazioni in premessa — ricorrono le condizioni di cui all’art. 63,
comma 2, lett. b, punti 2 e 3, del D.1gs. 50/2016 e delle linee guida n. 8 dell’ Autorita Nazionale
Anti Corruzione in ordine all’affidamento di servizi ritenuti infungibili;



- disporre che il criterio di aggiudicazione da utilizzare nell’esperimento della procedura di
negoziazione ¢ quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b, del D.lgs.
50/2016;

- autorizzare l'invio dell’ordinativo di fornitura conseguente alla definitiva aggindicazione
dell’offerta con la sottoscrizione del documento d stipula generato dal Me.PA e, quindi, Ia
successiva liquidazione ¢ pagamento della fattura regolarmente emessa dalla societa
esecuirice;

- dare atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 ed in relazione al)’intervento oggetto del
presente provvedimento, il RUP — Responsabile Unico del Procedimento nominato dal
Dirigente Responsabile della proponente UOC Servizio Provveditorato & il dott. Vincenzo
Ripellino, Funzionario TPO del medesimo servizio — punto istruttore sulla piattaforma
Consip/Me.PA;

- dare atto che il servizio affidato in esecuzione dell’odierno provvedimento & sottoposto
all’attivita di verifica e controllo del DEC individuato nel Dirigente Analista, dott. Riccardo
Insalaco, che ha operato in diretta collaborazione con il dott. Vincenzo Lucio Mancuso nella
qualitd di Referente aziendale PUA e Direttore Operativo del progetto ai sensi dell’art. 101,
commi 2 e 4, del D.Igs. n, 50/2016 & s.m.i. & delle linee guida attuative del nuovo codice degli
appalti (linea guida n. 3 e s.m.i, ¢ Decrelo del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 7
marzo 2018, n. 49);

- dare atto che le risorse economiche complessivamente necessarie per Pesecuzione del servizio
per il periodo 01.05.2020 — 31,12.2020 risultano presuntivamente pari ad € 63.871,35 come
da quadro economico in premessa che qui si intende integralmente ripetuto ¢ trascritto;

- dare atto che il predetto onere economico per € 63.455,25, IVA compresa, dovra gravare sul
conto n, C 502020106 “servizi di assistenza informatica” C.E. — centro di costo n.
0700030101- del Bilancio d’Esercizio 2020 per come indicato con nota prot. n. 323 del
02.01.2020 e in attesa della ricezione e registrazione dell’afferente fattura (reg. fattura da
ricevere),

- dare atto, altresi, che I’onere economico relativo alle competenze interne complessivamente
ammontanti in € 416,10 troveranno copertura finanziaria a valere sul conto n. ¢ 516040605
“Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113 D.lgs. n. 50/2016” e conto n. P202050601 “Altri
Jondi incentivi funzioni tecniche art. 113 D. Igs. n. 50/2016" di cui alla deliberazione D.G. £f,
n. 154 del 13, 12.2019 che ha aggiornato il “Piano dei Conti” di contabiliia generale dell’ ASP
di Agrigento;

- dare atto che il servizio oggetto del presente provvedimento, giusta deliberazione n1. 733 del
13.05.2020, & previsto dal “programma biennale degli acquisti di beni e servizi® di cui all’art.
2] del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ed inserito nel relativo elenco per I’annoe 2020;

- dare atto che a norma dell’art. 26, comma 3-bis, del D.lgs. n. 81/2008 non si rende necessaria
la redazione del DUVR};

- dare atto che la proponente UOC Servizio Provveditorato avra cura degli adempimenti in
ordine aila “pubblicitd™ del procedimento:

- autorizzare I'emissione degli ordinativi informatici prodromici alla liquidazione e pagamento
delle fatture regolarmente emesse dalla ditta fornitrice;

- dare atto che tutta la documentazione costituente ji procedimento & custodita e, quindi,
disponibile presso I'U.0.C. Servizio Provveditorato:

- munire il presente provvedimento di clausola di immediata esccuzione al fine di potcre
definire con tempestivita il procedimento e, quindi, addivenire alla stipula del contratto;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istrutioria effettuata, nella forma e nclla
sostanza, ¢ legittima ¢ pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie traftata.



H Dirigente Responsabile dell’ YOO Servizio Provveditorato
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parcre <CQ‘“ W ‘ Parere

Data \ /ﬁf @{U.Q Y Data i ‘{‘:@/ M'/M

II Direttore Apfministrativo 11 Direttorg/Sanitario
Dott. Al o MazZara Doit. Gactang Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal dott. Oreste Falco Dirigente Responsabile
della UOC Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata;

Ritenute di condividere il contenuto della medesima proposta;,

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata ¢ sottoscritta dal dott. Oreste Falco Dirigente Responsabile della UOC Servizio
Provveditorato.

IL COMMISSARIP STRAORDINARIO

H Segretario verbalizzante

1. COLLAB@RATORE AMM.VO TPO
"Ufflelo #tafl 4. Co Gegtlope"
Df :s'i"é aresn Cingue




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SICILIANA.
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Viale Della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO
Codice Fiscale e Purtita IVA 02370930848
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prot u. 180328 ol 251fw20 ‘ AU A

Alla Dott.ssa Loredana Di Salvo
n.q. di Direttore U.O.C. Provveditorato
Al Dott. Vincenzo Ripellino

SEDE

P

Oggetto: Nota Prot, n,176299 del 17/11/2020 - Riscontro

Si pmnde: atto del Lonlenum della relazione mdatta dal Dirigente Anahsta Daott. Riceardo Insalac:o
sottoscritta dalle SS.LL. per qmnto di competenza, e, in particolare si evidenzia che, nel merito, sard
oggetto di approfondimento e valutazione, -~

Pertanto la proposta n. 322 del 01/10/2020, sottoposta al vaglio di questa Direzione, non consente la
definizione del procedimento amyministrativo e viene restituita in copia.

Per quanto sopra, essendo necessario e indispensabile non privare I’ Azienda di attivita di assoluta
importanza, si invita codesta U.O.C. Provveditorato, nei limiti e nel rispetto della normativa vigente, a
volere attivare ogni utile procedura atta al mantenimento dei servizi in atto espletati dalla Ditta Edinext Sl
per quanto riguarda il sistema “Click Prevenzione” e della Ditta Progetti d’Impresa Sl per quanto
riguarda “Pua ¢ archiviazione sostitutiva.”

Si rimane in attesa dei provvedimenti consequenziali rappresentandone 1"'wrgenza.

b

Il Direttore}Banitario Il Direttorre Aprininistrativo
Dr Gaetan@{ ANCUSD Dr Algs oMaszara
P i ,-""'"

I) Commissari
D Marig&apma



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
2y AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
o AGRIGENTO .
| AL 2

11.0.C. Servizio Provveditorato e
Yiale della Vittoria n, 321 ~ 92100 Agrigento
Tel. 0922.407118 — fax. 0922.407119
Prot. n. ./P LF 8 7 Agrigento, 14.12.2020

Al Commissario Straordinario
Al Direttore Sanitario
Al Direttore Amininistrativo

SEDE

Oggetto: rendicontazione atiivith di assistenza ¢ manutenzione ordinaria adeguativa,
cortettiva ed evoluliva: erogazione di servizi professionali di supporto
specialistico, data entry, help-desk dedicato, conduzione applicativa
dell’infrastruttura della piattaforma sofiware “ClicPrevenzione™ e “Covid-19” in
uso all’ ASP di Agrigento.

Con riguardo alla disposizione prot. n. 182328 del 25.11.2020 in ordine al “manrenimento dei
servizi in atto espletati dalla ditta Edinext S.r.1”, si rappresenta che con pec ~ rif. 2020 355 del
10.12.2020 la predetia societd ha “rendicontato le attivitd erogate nel periodo 01.05.2020 —
31.12.2020” con evidenza dei servizi in oggetto per complessivi € 74.375,00, oltre IVA, al netto
dello sconto praticato pari al 15% “dell’importo a corpo”.

Quindi, al {ine di potere adempiere ali’obbligazione consolidatasi con I’esecuzione dei servizi
richiesti dal Dipartimento di Prevenzione di questa Azienda, lo scrivente Servizio procedera con
richiesta della fattura e a predisporre la conseguente proposta di deliberazione di liquidazione,
previa acquisizione del CIG.

Inoltre, si rappresenta che ["adozione del superiore provvedimento non consentira di superare la
mancanza, dal 01.01.2021, di un valido contratto.

Tanto dovevasi.

Il Dirigente Res

nsabile
11.Q.C. Servizid Provveditorato
dott.ssa Lorgdan kﬁ\,ﬁalvo



4 PROGETT]
\{w.@' IMPRESA

Meodena 15/12/2020

Rif.offerta 0020WF010

Spett.le ASP AGRIGENTO
Viale della Vittoria, 321

C.A.
Pirezione Generale

Direzione Amministrativa
Direzione Sanitaria

Ufficio Provveditorato
Uifficip Cure Primarie — PUA

Ufficio Servizi Informatic

Oggetto: Assistenza e manutenzione applicativo PUA = Cure Bomiciliari in uso preso Asp di Agrigento e servizi extra

caneni:

Premesso

- Che la Societs Progetti D7 lmpresa 5.0, & titolare esclusiva della licenza d'uso dell’ applicativo di cui all oggetto;

- Chell precedente contratto & scaduto il 30 Aprile 2020;

- Che dal 01/05/2020 la scrivente ha assicurata la continuita del servizio di cui all' oggetto, fornendo assistenza,
attivita formative ¢ di cansulenza, sulla base deile richieste che ci sono pervenute direttamente dalle Unith

Opetative;

In considerazione di quanto in premessa, quantifichiamo le attivita svolte ed i relativi costi relativamente a:

Totale Assistenza & Manutenzione dal 01/05/2020 Al 31/12/2020:

- Servizi di Consulenza extra caneni:

Canone di Assistenza e Manutenzione servizio “ADl — Cure Domiciliar”;
Canone di Assistenza e Manutenzione servizio “Cure Palliative”;

«  Canone di Assistenza e Manutenzione servizio “Estensione 7 Ambiti”;

Canone di Assistenza e Manutenzione “APP Registrazione Accessi Domiciliari”;

€ 18.800,00 (Oltre fva al 22%)

3 Giornate di Attivitd di formazione personale U.V.P. {Hospice) presso P.O. di Agrigento;
22 Giornate di Attivitd tecnica per ripristino totale de! gestionale e parziale del portale PUA Tn uso presse

L'ASPE di Agrigento a seguite di attacco Cryptolocker;

6 Glornate di DataEntry per creazione report personalizzatl gruppo operativo “CurePalliative”;

Totale Servizi di Consulenza extra canoni;

€ 20.150,00 (Oltre lva al 22%)
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- Consulenza e attivith di Project Management per altivarione Fiani Assistenziali servizio “Nefrologia”

Totale Servizi di Consulenza servizrio Nefrologia; € 14.800,00 {Oltre Iva al 22%)
Totale Generale £-54.7500,00-{Dtrodva-al-tit
Totale preventivo al netto di sconto a voi riservato del 5% € 52.012,50 (Oltre lva al 22%)

Nota: "Contestualmente alla presente, vi comunichiama che dal 1° Gennalo 2021 la gestione del flusso 51AD sard o carico
dell'Azienda Sanitaria. Per la prosecuzione dell’'erogazione del servizio in continuitd per annualite 2021, necessitiamo
incarico formale entro e non oftre il 31/12/20207.
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ASP AGRIGENTO

Viale della Vittorla, 321 - 92100 AGRIGENTO {AG)
TEL:0922407111  FAX:0922407230

Contabillta .
Classe H
HMstretto
Per 1:anno
bal Conto
Al Conto

bolla dato
Allo dats
Daila P.Nato:
Atia P.bota .
Causale Mov.:

Tutte
Tutte
Tutti

¢ 2000

i ZZRERIEIIIIIIIE
: 31/12/2020
¢ 31/12/2020

ZESING
775545
Tutte

Descriziong Cont, DARE AVERE

P. Nota Dt.Reg. Doto Doc, Sezion, Conto
N, Reg. Num. Doc Protoc,

225345 31712720 31/1/0 C1606060%

1 PN 11/21PROVY,
? PA(2050603

Causale Movimento

ACCANTONAMENTT INCENTIVI FUNZE IS/GE 26,10
P.N.13/Z18. PROVY, -AFFID. SERV.GEST SISTEMD INFOR.PUA CURE DOM
ALTRT FONDT INCENTTYT FUNZIONI IS/GE - 9,00

Pog, 1

1272021

416,10

TOTALE MOVIMENTI --—= 414,10

436,10






PUBBLICAZIONE
51 dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
ali’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 ¢ deli’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.mn.i., dal

al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
1l Coliaboratore Amm.vo Proflle
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessaindate _~ proto.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute;
n Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato Pannulamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL, CONTROLLO
» FEsecutiva ai sensi delP’art. 65 delia L. R. n. 25/93, cosl come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg, di pubblicazione all’Albe,
dal

\f( Immediatamente esceutiva dal < B. O” . 202-‘{
Agrigento, Ii. A 8 O 202/‘

11 Referente Ufficio Atii deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra S@Eg Terrasi

o> TN

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

» Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li
1l Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi
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